OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za usluge 

održavanja IMPAX (PACS/RIS) sistema 

Član 1. 

(Predmet ) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 

35.408,88 KM (slovima: trideset pet hiljada četiri stotine osam i 88/100 konvertibilnih maraka) za 

nabavku usluga održavanja IMPAX (PACS/RIS) sistema. 

(2) Odobrena sredstva se odnose na realizaciju Ugovora o nabavci usluga broj: 33-11-

4076/20 od 23.07.2020. godine, zaključenog sa „Medit“ d.o.o. Sarajevoi to na šest mjesečnih rata